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Information från skolledningen februari 2011 

 

Oj vad tiden går fort. Samtidigt som vårterminen just har börjat så är det snart dags för 

sportlov. 

I skolan märks det dock att tiden går. Eleverna växer, massor med fina alster dekorerar 

korridorer och klassrumsväggar och kunskapen flödar.  

Här nedan följer lite kort allmän information. 

Personalförändringar 

Tomas Jatko kommer att vikariera som vaktmästare då Dennis Berg ska vara föräldraledig 

1/3-31/8.  

Klass 5 gul får nya lärare fr. o m 17/3 då Cecilia Skoog slutar och går vidare till tjänst som 

biträdande rektor på Söderholmsskolan. Två av vår ordinarie personal, Åse Sidklev och 

Susanne Österman Ekman, kommer att dela ansvaret som klasslärare. 

 

Matematik 
Vår extra satsning på matematik har fallit mycket väl ut. Detta gör att vi valt att permanenta 

tjänsten som matematikutvecklare och tillsvidareanställa Annette Söderberg på den. 

 
IKT  
Vi fortsätter också att utveckla IKT inom skolan och alla elever i årskurs ett får en dator även 

nästa år. 

I de lägre åldrarna vet man att det är bra att ha en ”egen” dator för att bl a ”skriva sig till 

läsning”. Högre upp lär man sig dock bäst genom att några elever samarbetar kring en dator i 

kunskapssökande mm. Vi ser också över hur vi ska vidareutveckla och vilka andra satsningar 

som ska göras inom detta område och kommer att hålla er informerade vart efter. 

Hemsidan 

På hemsidan finns dokument såsom Arbetsplan och Handlingsplan mot kränkande behandling 

och diskriminering. Där kan ni också läsa protokoll från föräldraföreningen, matsedeln mm. 

En länk med aktuella blanketter finns också där. 

Nästa läsårs organisation 

Vi har fått frågor om hur det kommer att bli för blivande årskurs 3 till hösten. Precis som 

tidigare år så gör vi i slutet av vårterminen 3 klasser av nuvarande 4 tvåor. De pedagoger som 

arbetar med eleverna idag gör tillsammans grupperingen. Pedagogerna känner eleverna väl 

och eleverna får, som ett led i vårt mobbningsförebyggande arbete, inte själva önska kamrater. 

Årskurs 3 kommer att få nyanpassade lokaler. Se nedan.  

Vad gäller personalorganisationen så återkommer vi även om den i slutet av vårterminen.  

Ombyggnation 

Inför nästa läsår görs den sista planerade anpassningen av skolans lokaler. Det är 

klassrummen för blivande årskurs 3 med tillhörande fritidshem som ska anpassas. Dessa 

lokaler används idag för årskurs 4 som kommer att få flytta högst upp i huset till nästa läsår. 
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Det kommer att byggas en köksdel, toaletter samt flyttas en vägg så att de tre klassrummen 

blir lika stora. Även högst upp i där år skurs 5 går kommer det att byggas toaletter. 

Allt detta ska ske under sommaren och vi har blivit lovade en tydlig och kunnig arbetsledare 

på plats i skolan samt en annan byggkonsult än den vi hade förra sommaren. Allt för att det 

verkligen ska fungera och vara färdigt till terminsstart i augusti. 

 

Föräldrakväll  
Den 16/3 är det dags för nästa ”utbildningskväll” för föräldrar. Denna gång kommer det att 

handla om barns- och ungdomars internetvanor och säkerhet på nätet. Reservera kvällen redan 

nu och håll utkik efter särskild inbjudan. 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Hägnefelt   Kerstin Linke 

Rektor    Bitr. rektor 

 


